CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

OFÍCIO Nº 121/ 2024

Itapecerica da Serra, 14 de junho de 2024.

Assunto: CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra,

no uso de suas atribuições, e nos termos do Concurso Público nº 01/2024, CONVOCA:

A Sra. JULIELE MARIA DE LIMA, 1º classificada no cargo

de Oficial Legislativo, para comparecer ao Departamento de Gestão de Pessoas da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, sito no Largo da Matriz N. Sra. Dos

Prazeres nº 147, Centro, até o dia 24 de junho de 2024, no período das 08h00 às 17h00, para fins

de apresentação de documentação para nomeação no referido cargo, conforme item 17.5 do

Edital 01/2024.

Documento assinado digitalmente

RONALDO DE JESUS PIRES (CEPACOL)
Presidente

Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147 - Centro – Itapecerica da Serra – SP – CEP 06850-730
Fone  4667-1077